
 

 

UCHWAŁA NR 794/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zmiany: Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r., poz. 412) oraz § 14 ust. 1 i 2 i § 15 uchwały 

nr XLIII/313/2022 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Gryfińskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1) Zarząd Powiatu w Gryfinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

Ewa Dudar 

 

Henryk Kaczmar 

 

Jerzy Miler 

 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2002



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 794/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 897 429,98 27 490,00 1 924 919,98 
 85395  Pozostała działalność 1 030 043,74 27 490,00 1 057 533,74 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 49 811,86 27 490,00 77 301,86 

   Własne 49 811,86 27 490,00 77 301,86 
855   Rodzina 2 863 519,00 15 190,00 2 878 709,00 

 85595  Pozostała działalność 52 898,00 15 190,00 68 088,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 52 898,00 15 190,00 68 088,00 

   Własne 52 898,00 15 190,00 68 088,00 

Razem: 128 100 424,34 42 680,00 128 143 104,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2002



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 794/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 405 579,60 -47 214,75 1 358 364,85 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 405 579,60 -47 214,75 1 358 364,85 
  4810 Rezerwy 1 254 079,60 -47 214,75 1 206 864,85 
   Własne 1 254 079,60 -47 214,75 1 206 864,85 

801   Oświata i wychowanie 29 398 791,12 47 214,75 29 446 005,87 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 488 345,76 35 093,14 4 523 438,90 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 436 476,00 35 093,14 2 471 569,14 
   Własne 2 436 476,00 35 093,14 2 471 569,14 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 161 384,13 12 121,61 2 173 505,74 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 272 428,00 12 121,61 1 284 549,61 
   Własne 1 272 428,00 12 121,61 1 284 549,61 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 544 807,57 27 490,00 5 572 297,57 
 85395  Pozostała działalność 1 508 856,83 27 490,00 1 536 346,83 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41 000,00 23 000,00 64 000,00 

   Własne 41 000,00 23 000,00 64 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 167,54 4 490,00 12 657,54 

   Własne 8 167,54 4 490,00 12 657,54 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 468 439,40 0,00 9 468 439,40 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 35 000,00 0,00 35 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 0,00 35 000,00 
855   Rodzina 9 377 571,00 15 190,00 9 392 761,00 

 85595  Pozostała działalność 52 898,00 15 190,00 68 088,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 354,00 826,00 7 180,00 

   Własne 6 354,00 826,00 7 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2002



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 400,00 1 983,00 3 383,00 
   Własne 1 400,00 1 983,00 3 383,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 37 200,00 10 200,00 47 400,00 

   Własne 37 200,00 10 200,00 47 400,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 920,00 2 000,00 8 920,00 

   Własne 6 920,00 2 000,00 8 920,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 642,00 181,00 823,00 

   Własne 642,00 181,00 823,00 

Razem: 137 897 901,89 42 680,00 137 940 581,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2002


		2023-03-30T10:40:39+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




